



DECRETO N°**2770** /2016.-ARICA,19 FEBRERO 2016

VISTOS:

- a) **Fotocopia Decreto Alcaldicio N° 2077** de fecha 08 de febrero 2016 que Complementa el Decreto Alcaldicio N°953 de fecha 19 de enero 2016 que aprueba el programa denominado "Semana del Patrimonio: Arica Paisaje Cultural."
- b) Memorándum N°38 de fecha 12 de febrero 2016 de Oficina de Turismo.
- c) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de Municipalidades" y sus modificaciones.

DECRETO:

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio **N°2077**, de fecha 08 de Febrero de 2016, que Complementa el Decreto Alcaldicio N°953, de fecha 19 de enero de 2016 que aprueba el programa denominado "**SEMANA DEL PATRIMONIO**: **ARICA PAISAJE CULTURAL**". En lo siguiente:

DONDE DICE:

Concepto	Imputación	Denominación	Área de Gestión	Monto
Alojamiento	215.22.01.001.002	Alojamiento	Área de Gestión Nº5	\$320.000

DEBE DECIR:

Concepto	Imputación	Denominación	Área de Gestión	Monto
	-			
Alojamiento	215.22.01.001.002	Alojamiento	Área de Gestión Nº5	\$320.000

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración y Finanzas, Dirección de Control, Asesoría Jurídica, Planificación y la Secretaría Municipal.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

STILLO GALLEGUILLOS

RÉTARIO MUNICIPAL

SUC/ATF/CCG/xlt

KRUTI'A CARDENAS

CALDE DE ARICA

SFCRETAPIA MUNICIPAL Sotomayoi 415 - Fono 206203 - 203270